

Razão Social: REALFIX IND E COM DE TINTAS E VERNIZES L
 UF/Cidade: PR/COLOMBO
 Bairro: MAUA Cep: 083413.570
 Endereço: RUA ANA PAULA GUARDA, 165
 Cnpj: 73.244.626/0001.17 Insc.Estadual 1370167105
 Telefone: (41)3661.1850 Fax: (41)3661.1861
 Email: compras@realfix.com.br

ORDEM DE COMPRA DE MATERIAIS - 6648 EMISSÃO: 09/02/2026

Dados do Fornecedor

Fornecedor: POLIMEROS DO BRASIL LTDA Codigo: F00692
 UF/Cidade: PR/CAMPO LARGO Bairro: FAZENDINHA
 Endereço: RUA POLIMEROS DO BRASIL, 176
 Cep: 83607.436
 Cnpj: 04.284.983/0001.96 Insc.Est: 9023242750
 Telefone: (41)3292.5245 Fax: (00)0000.0000 Email: vendas@polimerosdobrasil.com.br

Dados da Negociação

Numero O.C.: 6648
 Prazo Entrega: 20/02/2026
 Tipo Frete: CIF
 Tipo Moeda: Reais
 Cond.Pgto: 35, 45, 55, 65 DIAS DA DATA DA N.F.

Dados de Entrega

Contato:
 Transportadora: Tel.: (00)0000.0000

Item	Qtde	Un	Produto	Descrição	Vir.Unitario	Total do Item	%IPI	Valor IPI	CCusto	NCM
1	800,000	KG	P-33P	RESINA ARROZ	12,400000	9.920,00	3,25	322,400	1006	39075010
						ICMS Perc/Valor:	19,50	1.934,400		
			Codigo Fornecedor:	KG290060	ALKIPOL 606/60 X CURTA DE ARROZ					
2	1.520,000	KG	P-37W	RESINA ACRILICA	12,900000	19.608,00	3,25	637,260	1006	39069029
						ICMS Perc/Valor:	19,50	3.823,560		
			Codigo Fornecedor:	KG290112	SANCRYL 835/60 T ACRILICA ESTIRENADA TOL					
3	480,000	KG	P-41	R. CATALISADOR L 75	17,550000	8.424,00	3,25	273,780	1006	39095011
						ICMS Perc/Valor:	19,50	1.642,680		
			Codigo Fornecedor:	KG290070	POLIURET 775/75 AE ISOCIANATO AROMATICO					
4	800,000	KG	P-154	RESINA COCO	14,600000	11.680,00	3,25	379,600	1006	39075010
						ICMS Perc/Valor:	19,50	2.277,600		
			Codigo Fornecedor:	KG290033	ALKIPOL 505/70 X CURTA DE COCO					
5	800,000	KG	P-189	RESINA PARA CONCENTRADO	19,150000	15.320,00	3,25	497,900	1006	39075010
						ICMS Perc/Valor:	19,50	2.987,400		
			Codigo Fornecedor:	KG290099	POLISAT 620/90 X RESINA P/MOAGEM DE PIGM					
6	380,000	KG	P-284	RES ALQUIDICA LONGA SOJA 478/70	11,400000	4.332,00	3,25	140,790	1006	39075010
						ICMS Perc/Valor:	19,50	844,740		
			Codigo Fornecedor:	KG290052	ALKIPOL LONGA SOJA 478/70					
7	1.600,000	KG	P-410	RESINA FENOLADA	11,550000	18.480,00	3,25	600,600	1006	39075010
						ICMS Perc/Valor:	19,50	3.603,600		
			Codigo Fornecedor:	KG290072	ALKIPOL 429/60 A FENOLADA					
8	2.400,000	KG	P-412	R. ALQ CURTA SOJA 412/70XT	11,350000	27.240,00	3,25	885,300	1006	39075010
						ICMS Perc/Valor:	19,50	5.311,800		
			Codigo Fornecedor:	KG290007	ALKIPOL 412/70 XT CURTA DE SOJA					
9	760,000	KG	P-418	RESINA ACRILICA EM XILOL	16,900000	12.844,00	3,25	417,430	1006	39069029
						ICMS Perc/Valor:	19,50	2.504,580		
			Codigo Fornecedor:	KG290148	SANCRYL 845/60 X ACRILICA 2.8% OH/NV.					

Razão Social: REALFIX IND E COM DE TINTAS E VERNIZES L
 UF/Cidade: PR/COLOMBO
 Bairro: MAUA Cep: 083413.570
 Endereço: RUA ANA PAULA GUARDA, 165
 Cnpj: 73.244.626/0001.17 Insc.Estadual 1370167105
 Telefone: (41)3661.1850 Fax: (41)3661.1861
 Email: compras@realfix.com.br

ORDEM DE COMPRA DE MATERIAIS - 6648 EMISSÃO: 09/02/2026

Dados do Fornecedor

Fornecedor: POLIMEROS DO BRASIL LTDA Codigo: F00692
 UF/Cidade: PR/CAMPO LARGO Bairro: FAZENDINHA
 Endereço: RUA POLIMEROS DO BRASIL, 176
 Cep: 83607.436
 Cnpj: 04.284.983/0001.96 Insc.Est: 9023242750
 Telefone: (41)3292.5245 Fax: (00)0000.0000 Email: vendas@polimerosdobrasil.com.br

Dados da Negociação

Numero O.C.: 6648
 Prazo Entrega: 20/02/2026
 Tipo Frete: CIF
 Tipo Moeda: Reais
 Cond.Pgto: 35, 45, 55, 65 DIAS DA DATA DA N.F.

Dados de Entrega

Contato:
 Transportadora: Tel.: (00)0000.0000

Item	Qtde	Un	Produto	Descrição	Vir.Unitario	Total do Item	%IPI	Valor IPI	CCusto	NCM
------	------	----	---------	-----------	--------------	---------------	------	-----------	--------	-----

Observações:

Valor das Mercadorias: 127.848,00
 Valor IPI: 4.155,06
 Valor ICMS ST:
 Valor Financeiro:
 Valor Desc./Acresc:
 Valor do Frete:
 Valor Total: 132.003,06 (R\$)

COLOMBO, 20 de FEVEREIRO

Comprador: _____
 DENILSON BOSCHETTO

Responsável _____

Cláusulas Gerais

- 1 - Citar o número deste pedido de compra nas notas fiscais e faturas.
- 2 - Em caso de não concordância com as condições estabelecidas (preço, condições de pagamento, prazo de entrega) pedimos propor-nos as alterações que julgarem necessárias, devendo aguardar nossa confirmação para execução deste pedido.
- 3 - Reservamo-nos o direito de tornar sem efeito este pedido caso as mercadorias não obedeçam as especificações : preço, condicoes de pagamento e/ou prazo de entrega.
- 4 - Não nos responsabilizamos por qualquer encargo financeiro decorrentes de atraso no prazo de entrega previsto.
- 5 - Horário de recebimento: SEGUNDA À QUINTA das 08h às 11h / 13h às 16:30hs. SEXTA-FEIRA das 08:h às 11h / 13h às 15:30h.
- 6 - Enviar o arquivo XML/DANFE p/ e-mail: nfecompras@realfix.com.br
- 7 - Obrigatório informar no XML/DANFE: Lote, Validade e nr. Ordem Compra
- 8 - Não receberemos mercadorias que não estiverem de acordo com esta ordem de compra.

De Acordo: _____ Data: ____/____/____

Fornecedor _____